



Nota van inlichtingen nr. 2

Europees openbare aanbesteding (EUOA),
conform de AW2012

Wagenpark gemeente Ede - Bedrijfsvoertuigen



Gemeente Ede, Afdeling Geo-Informatie & Ondersteuning (GIO) en Afdeling Onderhoud (OH)

Datum: 22 oktober 2020

Zaaknummer: 133260

Nota van inlichtingen nr. 2

Deze geanonimiseerde nota van inlichtingen (NVI) nr. 2 behandelt de vragen van gegadigden en/of wijzigingen die nodig zijn ter verbetering en verduidelijking van de aanbestedingsdocumenten. Deze nota van inlichtingen nr. 2 maakt een integraal onderdeel uit van de aanbestedingsdocumenten van deze aanbesteding. De binnengekomen vragen zijn letterlijk overgenomen.

Inhoudsopgave

Nota van inlichtingen nr. 2.....	2
Inhoudsopgave	2
1. Behandeling vragen en antwoorden.....	3

1. Behandeling vragen en antwoorden

Hieronder treft u een overzicht van de gestelde vragen en gegeven antwoorden.

Nr.	Verwijzing document	Vraag	Antwoord
1.-1.	NvI 1 – 1.-5	U geeft aan dat de andere voorwaarden betrekking hebben op de inkoopvoorwaarden van deze aanbesteding. Voor de garantieperioden verwijst u naar het PvE. Dit antwoord is ons niet geheel duidelijk. Betekent dit dat de garantievoorwaarden van de fabrikant niet uitgesloten zullen worden en niet vallen onder “andere voorwaarden”? <i>(Vraag 1.-5 uit NVI: De toepasselijkheid van (eventuele) andere voorwaarden van opdrachtnemer wordt nadrukkelijk uitgesloten. Voor de fabrieksgarantie stelt de fabrikant garantievoorwaarden op. Indien u voor fabrieksgarantie in aanmerking wenst te komen gelden deze voorwaarden. Gaat u hiermee akkoord?)</i>	§ 2.4.1.5 5. Inkoopvoorwaarden Het VNG Model inkoopvoorwaarden voor leveringen en diensten (bijlage) is van toepassing. Leverings-, betaling- en andere algemene voorwaarden van de Inschrijver worden hierbij uitdrukkelijk van de hand gewezen. <i>(Antwoord 1-5 uit NVI: De andere voorwaarden hebben betrekking op de inkoopvoorwaarden van deze aanbesteding. Voor de garantieperioden verwijzen we u naar het programma van eisen.)</i> De garantievoorwaarden van de fabrikant worden niet uitgesloten en vallen niet onder “andere voorwaarden”.
1.-2.	NvI 1 – 1.-28	U gaat niet akkoord met de aanpassing van de garantietermijn op het accupakket naar twee jaar. Wij hebben contact gehad met onze leveranciers en voor perceel 1 zal dit geen problemen vormen, maar een geldige inschrijving in perceel 3 is hierdoor niet mogelijk. Graag zien wij dit dan ook voor perceel 3 aangepast. Gaat u akkoord met een garantietermijn op het accupakket van twee jaar specifiek voor perceel 3? <i>(Vraag 1.-28 uit NVI (PVE eis 10): Inschrijver dient een minimale garantietermijn van 5 jaar te geven op het accupakket. Per voertuigmerk verschilt de garantietermijn op een accupakket nogal. Wilt u de eis aanpassen naar 2 jaar?)</i>	Dit is akkoord. De garantietermijn op het accupakket voor perceel 3 wordt aangepast van vijf jaar naar twee jaar.

1.-3.	NvI 1 – 1.-37	U gaat niet akkoord met het achteraf spuiten van het voertuig in de donkergroene kleur. Hiermee sluit u bijna alle merken uit. Wij vragen u dan ook om het gestelde alsnog aan te passen. Gaat u hiermee akkoord? (Vraag 1.-37 uit NVI (Minimumeis 30): <i>U vraagt om een donkergroene kleur af-fabriek. Is het ook toegestaan om het voertuig achteraf te voorzien van deze kleur (uiteeraard inclusief sponningen etc.)?</i>)	Het is akkoord om het voertuig achteraf te voorzien van de gewenste kleur. De kleur moet echter gespoten worden. Het is niet toegestaan de kleur aan te brengen door middel van wrappen. De betreffende eis vervalt. (Antwoord 1.-37 uit NVI: <i>Nee, gezien de extra kosten bij aanschaf en schadeherstel.</i>)
-------	---------------	--	---